
 

 

                                                 Lanús, 26 de octubre de 2021. 

DECRETO N° 2.950. 

 

 

VISTO 

La comunicación efectuada por el Honorable Concejo Deliberante a fojas 11/11 

vta., del Expediente S-92.753-21 (H.C.D. D-00421-21), 

Por ello, en uso de facultades que le son propias, 

     EL INTENDENTE MUNICIPAL 

                                               DECRETA 

Artículo 1°: La nómina de Mayores Contribuyentes propuesta a fojas 11/11 vta., del Expediente 

S-92.753-21 (H.C.D. D-00421-21), quedará integrada de la siguiente forma: 

MIEMBROS TITULARES: 

ACTIS DELL ANNA, Sabrina D.N.I. 29.492.021 Bolivia 1830 L.O. 

ROMERO, María Ester D.N.I. 12.000.311 Jean Jaures 1044 P.1, Dto. 23 Gerli 

CASSANAZ, Omar D.N.I. 13.336.741 S. de Montevideo 51, Dto. 4 L.O. 

VEDANI, Emilio Adolfo D.N.I. 4.850.889 9 de Julio 4168 
Mte. 

Chingolo 

ARANDA, Liliana Zulema D.N.I. 17.461.417 Albariños 2923 L.E. 

SUAREZ, Patricia Beatriz D.N.I. 13.749.965 Avda. 9 de Julio 2463 L.E. 

SOTO, Ángela D.N.I. 12.180.457 Canadá 4438 L.O. 

GOMEZ, Juana Rita D.N.I. 20.878.274 Donato Álvarez 4750 
Mte 

Chingolo 

MUSTACCIOLO, José 
Antonio 

D.N.I. 11.630.516 Máspero 120 
R. de 

Escalada 

COSENZA, Susana Beatriz D.N.I. 4.072.893 Damonte 348 Gerli 

RIVERO, Norma Estela D.N.I. 10.503.422 Máspero 120 
R. de 

Escalada 

MOSQUERA, Viviana D.N.I. 12.972.821 

Cno. Gral. Belgrano 3080, 
Tira 2 

L.E. 
Torre 2, Depto. 9 C- Barrio 

Santa Teresita 

PAEZ, Justo Fernando D.N.I. 8.349.549 Pje. Miguelete 2089 L.E. 

VILLALBA, Eugenio D.N.I. 12.652.729 San Carlos 971 L.O. 

KANHAN, José Luis D.N.I. 16.224.619 Chaco 1998 V. Alsina 

MARCANTONIO, Ana 
María 

D.N.I. 10.399.963 Islas Malvinas 1735 V. Alsina 

RUA, Luciana Paula D.N.I. 29.822.055 Remedios de Escalada 2991 V. Alsina 

GONZALEZ, María Teresa D.N.I. 4.281.506 Dr. Melo 3448 PB. 2 L.O. 

ROMANO, Lilia Victoria D.N.I. 4.205.908 Machain 3306 L.O. 

LOPARDO, Carmen D.N.I. 93.558.890 Oliden 3340 L.O. 

SEIJO, Noemí Graciela D.N.I. 13.749.919 Héroes de Malvinas 1774 L.E. 



2 
 

SUEYRAS, Carlos 
Humberto 

D.N.I. 11.956.855 San Lorenzo 1962 L.E. 

ORTIZ, Guillermo Miguel D.N.I. 14.077.734 Formosa 1375 L.O. 

VILELLA, Patricia Mónica D.N.I. 16.913.608 Gral. Alvear 2536 
R. de 

Escalada 

 

MIEMBROS SUPLENTES: 

CATALDO DE MURILLAS, 
Ernestina Obdulia 

D.N.I. 6.387.372 Jujuy 2137 L.O. 

FERRARI, Elisa Laura D.N.I. 4.559.954 M. Weild 2255, Dto. 2 Mte. Chingolo 

GUTIERREZ, Samuel D.N.I. 35.207.814 Cazón 1031 L.E. 

CANDEROLI, Alejandro 
Oscar 

D.N.I. 14.647.878 Albariños 2923 L.E. 

KRASNOPOLSKI, Nancy D.N.I. 24.083.091 Chubut 2355 L.O. 

MARTINEZ, Patricio Andres D.N.I. 14.263.565 Santiago del Estero 2737 L.O. 

MANGINO, Omar Carlos D.N.I. 10.672.044 Pergamino 1036 L.E. 

GOLFIERI, Jorge D.N.I. 14.056.864 Suipacha 1950 L.E. 

MOLFINO, Priscila D.N.I. 44.395.966 
Remedios de Escalada 

2991 
V. Alsina 

PEREZ, Andrea Fabiana D.N.I. 20.411.634 Dr. Ricardo Balbin 851 V. Alsina 

ALMADA, Hugo D.N.I. 12.355.367 Alvarado 3253, Dto. 2  L.O. 

SILVA, Fernando Ezequiel D.N.I. 28.283.935 Vélez Sarfield 440 L.O. 

PLASTINA, Sandra Elizabeth D.N.I. 14.937.681 Coronel Rico 21 L.O. 

RODRIGUEZ, Sebastián D.N.I. 26.917.536 Lavalleja 2491 L.O. 

ALVAREZ, Héctor D.N.I. 4.872.260 Florida 940 L.O. 

FERRERO, Norma D.N.I. 0.860.556 Basavilbaso 1378 L.E. 

WILDE, Gerardo José D.N.I. 7.772.131 Anatole France 850 L.E. 

MARTINEZ, Héctor D.N.I. 4.803.780 La Rioja 2064 L.O. 

BEALFILS, Alfredo D.N.I. 6.343.016 Donovan 810 L.E. 

FERREIRA, Mario D.N.I. 24.358.468 Colón 2102 L.O. 

GUZMAN, Juan D.N.I. 13.216.669 Margarita Weild 41 L.E. 

PORCHIA, Mario D.N.I. 12.798.477 Chubut 1935 L.O. 

ROMERO, Flavia Mabel D.N.I. 31.321.812 Cno. Gral. Belgrano 5217 L.E. 

CATTINI, Horacio Pablo D.N.I. 10.784.807 Avda. San Martín 3694 L.O. 

 

Artículo 2°: El presente Decreto será refrendado por la Sra. Secretaria de Gobierno y el Sr. 

Secretario de Economía y Finanzas. 

Artículo 3°: Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal; tomen conocimiento la 

Secretaría de Economía y Finanzas a sus efectos; y el Honorable Concejo Deliberante; y 

archívese. 

 

 
STORNI 
Adriana 
Isabel

Firmado digitalmente por 
STORNI Adriana Isabel 
Nombre de reconocimiento 
(DN): serialNumber=CUIL 
27165133647, c=AR, cn=STORNI 
Adriana Isabel 
Ubicación: Municipalidad de 
Lanús 
Fecha: 2021.10.26 09:12:22 
-03'00'

SCHIAVONE 
Damián

Firmado digitalmente por 
SCHIAVONE Damián 
Fecha: 2021.11.02 14:28:21 -03'00'

GRINDETTI 
Nestor Osvaldo

Firmado digitalmente por 
GRINDETTI Nestor Osvaldo 
Fecha: 2021.11.02 
17:42:17 -03'00'


